
会 員 各 位         

 

公益社団法人大分県薬剤師会   

会長 安東 哲也  

 

第２回 小児 薬物療法認定薬剤師講習会のご案内 

（会場開催・ｗｅｂ開催 併用） 

 
令和４年度第２回講習会を下記日時にて開催いたします。多くの方のご参加を賜りますよう、ご

案内申し上げます。 

参加ご希望の方は、８月２２日（月）までにＦＡＸまたはメールにてお申し込みください。 

日本薬剤師研修センター研修単位の発行には研修センター電子認定システム(ＰＥＣＳ)の登録が

必須となりました。会場参加の方で研修センター単位を希望される方は、ＰＥＣＳに登録したＱＲ

コードをご持参ください。 

（研修シール 1点申請中） 

 

■開 催 日 ： 令和４年８月２５日（木） 

■開 催 場 所 ： 大分県薬剤師会館 ３階 研修ホール  ４０名まで 

ｗｅｂ会場（ｚｏｏｍ開催） 

■参 加 費 ： 県薬会員 無料    県薬非会員 ５，０００円 

振込先：大分銀行 南支店 普通口座 № 5069686 

 公益社団法人大分県薬剤師会 会長 安東哲也 

※振込手数料は受講者負担となります。 

※振込人名は「受講月日」＋「申込受講者氏名」にてお願いしま

す。 

※天災等による研修会中止以外では返金いたしません。 

※研修会開催 3日前までに入金の確認が出来ない場合、研修会参

加ができませんので、ご注意下さい。 

■講 演 内 容 １９：００～２０：３０〔９０〕 研修シラバス：Ⅱ-４-１ 

  「小児薬物療法について（仮）」 

大分こども病院 院長 久我 修二 先生   

座長 永冨調剤薬局 多田 貴彦 先生 

 
県薬ホームページよりお申し込みください。研修会当日の午前中までに事前登録をお願いしま

す。締め切りを過ぎると参加できない場合がありますので、ご了承ください。また、下記メール

アドレスからでも申込可能です。「研修会名」「日時」「勤務先」「氏名」を記載の上送信くだ

さい。参加方法は送信いただいたメールアドレスに返信いたします。 

ｋｅｎｓｙｕ＠ｏｉｔａｋｅｎｙａｋｕ．ｏｒ．ｊｐ   録画・録音・撮影はご遠慮ください。 
※会場参加の方で研修センター単位を希望される方は、ＰＥＣＳに登録したＱＲコードをご持参くださ

い。また、会場受講、ｗｅｂ受講での遅刻や途中早退した場合、単位が付与されない場合がございます

ので、ご了承ください。 

会場受講申込：大分県薬剤師会事務局 FAX：097-544-1051 


